

Dodávate I O: 35965169 GNG Images s.r.o. Komáranská 46 947 01 Hurbanovo Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: eskoslovenská obchodná banka, číslo účtu/kód: 4014043552/7500 IBAN: SK987500000004014043552 DI : 2022090686 Stredisko: I DPH: SK2022090686 SWIFT: CEKOSKBX .OŽP-H/2005/06968-2/CR1 . živ. registra 410-16345		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2015499 Variabilný symbol: 2015499																																																																																																																																																																	
Objednávka /dátum: / Dodací list :		Odberate : I O: 37861166 Základná Škola s VJM Józsefa Kossányiho Školská 22 946 57 Svätý Peter Tel.: Fax: DI : I DPH:																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 28.12.2015 Dátum vyhotovenia: 21.12.2015 Dátum povinno : 21.12.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Základ %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>NP-E-7011Bk</td><td>ks</td><td>9,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td>10,00</td><td>121,50</td></tr> <tr><td>NP-E-7012C</td><td>ks</td><td>9,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td>10,00</td><td>121,50</td></tr> <tr><td>NP-E-7013M</td><td>ks</td><td>9,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td>10,00</td><td>121,50</td></tr> <tr><td>NP-E-7014Y</td><td>ks</td><td>9,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td>10,00</td><td>121,50</td></tr> <tr><td>Canon C-EXV33</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>33,00</td><td>20,00</td><td>6,60</td><td>10,00</td><td>178,20</td></tr> <tr><td>NT-CH530Bk</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>35,00</td><td>20,00</td><td>7,00</td><td>10,00</td><td>113,40</td></tr> <tr><td>NT-CH531C</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>35,00</td><td>20,00</td><td>7,00</td><td>10,00</td><td>75,60</td></tr> <tr><td>NT-CH532Y</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>35,00</td><td>20,00</td><td>7,00</td><td>10,00</td><td>75,60</td></tr> <tr><td>NT-CH533M</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>35,00</td><td>20,00</td><td>7,00</td><td>10,00</td><td>75,60</td></tr> <tr><td>NT-CO278</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>25,48</td><td>20,00</td><td>5,10</td><td>10,00</td><td>27,52</td></tr> <tr><td>NT-PH2612X</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>24,12</td><td>20,00</td><td>4,82</td><td>10,00</td><td>26,05</td></tr> <tr><td>HP 301Bk</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>14,00</td><td>20,00</td><td>2,80</td><td>10,00</td><td>15,12</td></tr> <tr><td>HP 301Col</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,00</td><td>20,00</td><td>3,00</td><td>10,00</td><td>16,20</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">907,75</td> <td style="text-align: right;">181,55</td> <td style="text-align: right;">1 089,30</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td style="text-align: right;">907,75</td> <td style="text-align: right;">181,55</td> <td style="text-align: right;">1 089,30 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Základ %	Celkom	NP-E-7011Bk	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50	NP-E-7012C	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50	NP-E-7013M	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50	NP-E-7014Y	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50	Canon C-EXV33	ks	5,000	33,00	20,00	6,60	10,00	178,20	NT-CH530Bk	ks	3,000	35,00	20,00	7,00	10,00	113,40	NT-CH531C	ks	2,000	35,00	20,00	7,00	10,00	75,60	NT-CH532Y	ks	2,000	35,00	20,00	7,00	10,00	75,60	NT-CH533M	ks	2,000	35,00	20,00	7,00	10,00	75,60	NT-CO278	ks	1,000	25,48	20,00	5,10	10,00	27,52	NT-PH2612X	ks	1,000	24,12	20,00	4,82	10,00	26,05	HP 301Bk	ks	1,000	14,00	20,00	2,80	10,00	15,12	HP 301Col	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	10,00	16,20				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe základnej		907,75	181,55	1 089,30				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		907,75	181,55	1 089,30 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Základ %	Celkom																																																																																																																																																												
NP-E-7011Bk	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50																																																																																																																																																												
NP-E-7012C	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50																																																																																																																																																												
NP-E-7013M	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50																																																																																																																																																												
NP-E-7014Y	ks	9,000	12,50	20,00	2,50	10,00	121,50																																																																																																																																																												
Canon C-EXV33	ks	5,000	33,00	20,00	6,60	10,00	178,20																																																																																																																																																												
NT-CH530Bk	ks	3,000	35,00	20,00	7,00	10,00	113,40																																																																																																																																																												
NT-CH531C	ks	2,000	35,00	20,00	7,00	10,00	75,60																																																																																																																																																												
NT-CH532Y	ks	2,000	35,00	20,00	7,00	10,00	75,60																																																																																																																																																												
NT-CH533M	ks	2,000	35,00	20,00	7,00	10,00	75,60																																																																																																																																																												
NT-CO278	ks	1,000	25,48	20,00	5,10	10,00	27,52																																																																																																																																																												
NT-PH2612X	ks	1,000	24,12	20,00	4,82	10,00	26,05																																																																																																																																																												
HP 301Bk	ks	1,000	14,00	20,00	2,80	10,00	15,12																																																																																																																																																												
HP 301Col	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	10,00	16,20																																																																																																																																																												
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																																																																																												
			V sadzbe základnej		907,75	181,55	1 089,30																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Celkom		907,75	181,55	1 089,30 EUR																																																																																																																																																												
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia.																																																																																																																																																																			
Vystavil: Kováčsová																																																																																																																																																																			